

# **KINO CINEMA LUMIERE w Hajnówce, 15.10.2017**

15 października 2017r. (niedziela), Hajnowski Dom Kultury

AKTUALIZACJA

**Odwołano zaplanowane na 15 października seanse filmowe w ramach KINO CINEMA LUMIERE:**

- **Godz. 13.45. „LEGO NINJAGO”**
- **Godz. 15.30. „DWIE KORONY”**

Film **„BOTOKS”** odbędzie się w zaplanowanych godz. **17.15** oraz **19.45**

---

Lego ninjago Godz. 13.45. „LEGO NINJAGO”

Gatunek: animowany/przygodowy. Czas:90 min. Od lat: b/o.

W pełnometrażowym filmie Ninjago do walki o Ninjago City staną: młody Lloyd, zwany również Zielonym Ninją, oraz jego przyjaciele – tajni wojownicy i Master Builderzy LEGO. Grupie przewodzi mistrz kung fu, Wu, równie mądry, co dowcipny. Bohaterowie filmu muszą pokonać złego lorda Garmadona, Najgorszego Gościa Wszech Czasów – i jednocześnie ojca samego Lloyda. To epickie starcie mecha z mechem i ojca z synem wystawi na próbę członków groźnej, choć niezdyscyplinowanej grupy współczesnych wojowników ninja. Każdy z nich będzie musiał pokonać swoje ego i uczynić wszystko, by pokazać swoją prawdziwą moc.

Zwiastun: <https://www.youtube.com/watch?v=9PILrS-r8ig>

Dwie korony Godz. 15.30. „DWIE KORONY”

Gatunek: dokument fabularyzowany. Czas:82 min. Od lat: 12.

„Dwie korony” to pierwszy film ukazujący nieznanne dotąd powszechnie fakty z życia o Maksymiliana Kolbe, począwszy od jego dzieciństwa, aż do heroicznej decyzji o oddaniu życia za współwięźnia w Auschwitz. Zdjęcia dokumentalne zostały zrealizowane w Polsce, Japonii i we Włoszech. W warstwie fabularnej filmu występują znakomici polscy aktorzy: Adam Woronowicz, Cezary Pazura, Maciej Musiał, Antoni Pawlicki, Dominika Figurska, Sławomir Orzechowski i inni. W części dokumentalnej wypowiadają się znawcy życia o Maksymiliana: osoby duchowne i świeckie, między innymi Kazimierz Piechowski, który spotkał o Maksymiliana w czasie pobytu w obozie, a słowa, które od niego wówczas usłyszał przemieniły go i ukierunkowały duchowo na całe życie.

Zwiastun: <https://www.youtube.com/watch?v=7KWEY8Q7F38>

Botoks Godz. 17.15 oraz 19.45 „BOTOKS”

Gatunek: thriller/sensacyjny. Czas:137 min. Od lat: 15.

Szpital ukazany w „Botoksie” to nie fikcja z popularnych seriali czy folderów prywatnych sieci medycznych. To zakład pracy, gdzie codziennie wylewa się krew, pot i łzy. W jego murach splatają się losy czterech kobiet. Daniela (Olga Bołądź) pracę w służbie zdrowia zaczyna jako ratowniczką medyczną, jeżdżąc na akcje z bratem Darkiem (Tomasz Oświeciński). Poddając się licznym zabiegom medycyny estetycznej, z brzydkiego kaczątką zmienia się w bezwzględną, odnoszącą sukcesy przedstawicielkę koncernu farmaceutycznego. Magda (Katarzyna Warnke) jest ginekologiem położnikiem. Swoją renomę zbudowała jako etatowa specjalistka od aborcji. Gdy sama zachodzi w ciążę, jej konflikt z ordynatorem (Janusz Chabior) wchodzi w dramatyczną fazę i zwierzchnictwo szpitala próbuje pozbawić ją pracy. Poukładany świat cenionej chirurg – Patrycji (Marieta Żukowska) rozsypuje się, gdy kobieta dowiaduje się o zdradzie męża. Podkopane poczucie wartości popycha ją w kierunku ginekologii estetycznej i kobiecego libido. Swoje odkrycia Patrycja chce sprawdzić w związku z metroseksualnym Michałem (Piotr Stramowski), który jest zaprzeczeniem mężczyzny. Beata (Agnieszka Dygant) to lekarka SOR-u, która w wypadku motocyklowym traci narzeczonego. Samotna kobieta uśmierza ból, uzależniając się od silnych leków opioidowych, które wykrada w szpitalu. Wówczas poznaje Marka (Sebastian Fabijański), sanitariusza, który ukrywa przed światem własny sekret.

Zwiastun: <https://www.youtube.com/watch?v=Efv1e16vurw&t=154s>

Cena biletu: 16 zł – normalny, 14 zł – ulgowy, 12 zł – grupowy